PORTARIA nº 169 de 10/03/2020

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº

893 de 01/11/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na
forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve tornar público a relação dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 010/2020/SES, nas competências de

Médico especialista em Neonatologia e Pediatria com experiência em Unidade de
Terapia Intensiva (UTI) Neonatal, para atuar nas unidades pertencentes à Secretaria de
Estado da Saúde, na região da grande Florianópolis, conforme distribuição de vagas

apresentada no item 2 deste edital.

2.1.10 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades Hospitalares – SES

Função: MÉDICO - Especialista em Neonatologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º

JULIANA
THAYSE
LAMEIRA

BREMGARTNER
DE ALMEIDA

11/02/1983 5,5

2º
NATÁLIA
HERCULANO DA
SILVA

21/01/1988 4,5

3º ELISA HUBER 19/07/1989 3,0

Função: MÉDICO - Especialista em Pediatria com experiência em Unidade de Terapia
Intensiva (UTI) Neonatal

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
DEBORA LINS
FRANCIOTTI

MIROSKI

06/10/1986 5,0

2º

ATILANO
SATURNINO DA

SILVA DOS
SANTOS

17/08/1963 4,5

3º
MARCELLA

LOPES ABITBOL
12/03/1991 2,5

MARCIA REGINA GEREMIAS PAULI

Superintendente de Gestão Administrativa